報道関係者各位

2024 年 9 月 24 日

株式会社ゆうちょ銀行

「口座貸越サービス 新規ご契約キャンペーン」の実施について
～新規ご契約で最大 1,000円プレゼント～

株式会社ゆうちょ銀行（東京都千代田区、取締役兼代表執行役社長 笠間 貴之、以下「ゆうちょ

銀行」）は、2024年 10月 1日（火）から「口座貸越サービス 新規ご契約キャンペーン」を実施しま

すので、お知らせいたします。

本キャンペーンでは、「口座貸越サービス」の新規ご契約で現金 500 円をプレゼントいたします。

また、毎月の公共料金やクレジットカード利用額などを口座から引き落とす「自動払込み」をご利用

のお客さまには、さらに 500円を追加し合計で 1,000円をプレゼントいたします。

急な残高不足時にも安心いただけるゆうちょ銀行の「口座貸越サービス」を是非ご利用ください。

〇 キャンペーン概要

期 間 2024年 10月 1日（火）～ 2024年 12月 31日（火）

条 件

①キャンペーン期間中に「口座貸越サービス」をお申し込みいただき、

お申し込みの翌月末までにご契約。

②上記①の条件を満たした通常貯金口座で「自動払込み」のご利用。

詳細は以下のとおりです。

2024年 4月 1日（月）から、「口座貸越サービス」ご契約の翌月末まで

に、以下のいずれかが完了していること。

 ・自動払込みの引き落とし

 ・自動払込みの引き落としの設定（※）

  ※ゆうちょ銀行でお申し込みを受け付け後、設定の手続きが完了し

たものが対象です。

特 典 ①、②それぞれ現金 500円をプレゼント

応 募 方 法 自動エントリー（応募不要）

プレゼント時期

・方法

ご契約の翌々月下旬（予定）に、口座貸越サービスを申し込んだ通常貯

金口座へ入金

  キャンペーンの詳細は、以下のページをご覧ください。

  ・「口座貸越サービス 新規ご契約キャンペーン」

   https://www.jp-bank.japanpost.jp/campaign/loan/cpn_ln_202410.html

https://www.jp-bank.japanpost.jp/campaign/loan/cpn_ln_202410.html

  口座貸越サービスについては、以下のページをご覧ください。

  ・「口座貸越サービス」

   https://www.jp-bank.japanpost.jp/kojin/loan/kj_ln_kasikosi.html

ゆうちょ銀行は今後も、お客さまの多様化するニーズにお応えできるよう、引き続きサービスの

向上に努めてまいります。

【お客さまのお問い合わせ先】

口座貸越お申込サポートデスク
■窓口でのお申し込み・商品内容に関するお問い合わせ
 0120-239-456［通話料無料］
■インターネットでのお申し込みに関するお問い合わせ

  0120-239-052［通話料無料］
〔受付時間〕9：00～17：00

（土・日・休日・12月 31日～1月 3日を除く）
※携帯電話等からも、通話料無料でご利用いただけます。

 ※IP電話等、一部ご利用いただけない場合があります。

https://www.jp-bank.japanpost.jp/kojin/loan/kj_ln_kasikosi.html